
 
   2025 年 4 月吉日 

 お 得 意 様 各 位 
 

 

 

 

 

 

 

GW 休業のお知らせ 

 
拝啓 春暖の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら、当社ではゴールデンウィーク期間中、下記の日程で休業させて頂く

こととなりました。取り急ぎ書面にてお知らせさせて頂きますので、ご確認頂きたくお願い申

し上げます。  

休業期間中にはご迷惑をお掛け致しますが、引き続きご愛顧賜りますよう宜しくお願い致し

ます。 

敬 具 

 

記 
 

休業期間：5 月 3 日(土)～5 月 6 日（火） 

 

２８ ２９ ３０ 5/1 ２ ３ ４ ５ ６

（月） (火) （水） （木） （金） （土） （日） （月） （火）

○ ○ ○ ○ ○
通常営業

17時まで

営業
通常営業 通常営業 通常営業

休休 休 休

  （5 月 7 日からは平常どおり営業致します。） 

 

 

 

横浜エコロジー株式会社 

神奈川県横浜市金沢区幸浦 1-4-2 

TEL：045-778-1153 


